РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2014 года  № 39
 д. Пчева

	Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	В соответствии со ст. ст. 6, 12, ч.2 ст. 42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 4 Устава муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,  администрация Пчевское сельское поселение
[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, муниципальное предприятие «Управление водопроводно-канализационнго хозяйства» муниципального образования Киришское городское поселение.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Пчевское сельское поселение.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пчевский вестник» и разместить на сайте http://pchevskoe.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации                                                     Д.Н. Левашов

Разослано: в дело-2, МП «УВКХ»,  «Пчевский вестник», сайт.

Исп. Ждан Е.В.